
 
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ФІНАНСІВ 

 

Н А К А З  

 

від  15 липня 2021 р.             Чернігів                           № 17 

 

 

Про затвердження Інструкції 

з підготовки пропозицій до 

прогнозу обласного бюджету 

Чернігівської області  

Зареєстрований  в  Північно-Східному 

міжрегіональному  управлінні  

Міністерства юстиції (м. Суми) 21липня 

2021 року за № 94/347 

 

 

 

 

Відповідно до положень частини четвертої статті 75
1
 Бюджетного кодексу 

України та з метою організації бюджетного процесу і запровадження 

середньострокового бюджетного планування на місцевому рівні 

 

н а к а з у ю: 

 

1. Затвердити Інструкцію з підготовки пропозицій до прогнозу обласного 

бюджету Чернігівської області (додається). 

 

2. Встановити, що Інструкція з підготовки пропозицій до прогнозу 

обласного бюджету Чернігівської області застосовується для підготовки 

пропозицій до прогнозу обласного бюджету Чернігівської області на 2022-2024 

роки та наступні періоди. 

 

3. Начальнику аналітичного відділу місцевих бюджетів області управління 

фінансів соціально-культурної сфери та органів влади Юлії КУКУЮК 

забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Північно- 

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Суми) у 

встановленому законодавством порядку. 

 

4. Аналітичному відділу місцевих бюджетів області управління фінансів 

соціально-культурної сфери та органів влади (Юлія КУКУЮК) і сектору 

інформаційних технологій управління фінансів виробничої сфери (Юрій 

ГАРМАЙ) оприлюднити цей наказ на офіційному вебсайті Департаменту 



 2 
фінансів Чернігівської обласної державної адміністрації 

http://dfin.cg.gov.ua. 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників 

директора Департаменту фінансів згідно з розподілом функціональних 

обов’язків. 

 

 

Директор                                                                                     Ірина КОЗЕРЕНКО 

 

http://dfin.cg.gov.ua/

